关于增设二级学院“院长信箱”的公告

校内各单位：

为进一步加强学校领导、各二级学院领导与师生员工及

家长的联系和沟通，更好地发扬民主，畅通言路，学校在原

“校长信箱”基础上，增设二级学院“院长信箱”。现就校

长信箱、院长信箱相关事宜公告如下：

一、校长信箱由党政办公室专人管理；院长信箱由各二

级学院安排专人管理，接受学校党政办公室业务督查。

二、信箱管理员要严格遵守学校有关政策和信访工作的

有关规定，本着实事求是、解决问题、及时高效的原则，妥

善处理并回复来信。紧急信件原则上在 3 个工作日内给予答

复，一般信件原则上在 5 个工作日内给予答复，对于不能明

确做出答复的，要做出说明，并承诺解决时间；对于不能解

决的问题，要做出合理解释。

三、各二级学院对来信要加强管理，注意保密，不得将

检举揭发和属个人隐私类信件内容外传，未经校领导批准，

不得随意扩大信件和有关材料的知情范围。

四、信箱管理员应严格遵守信访工作有关规定，及时处

理来信，对处理不得当的，并造成较大影响的，将按信访工

作规定对有关人员作出处理。

附件：信箱管理员信息表

湖北科技学院党政办公室

2024 年 11 月 20 日

附件

信箱管理员信息表

序号 名称 邮箱地址 管理员 联系方式

1 校长信箱 xiaozhang@hbust.edu.cn 李娟 0715-8143723

2 基础医学院 jcyxy@hbust.edu.cn 王平霞 0715-8151051

3 临床医学院 lcyxy@hbust.edu.cn 赵晓辰 0715-8320491

4 药学院 yxy@hbust.edu.cn 刘秀芬 0715-8151311

5
口腔与眼视光

医学院
wgxy@hbust.edu.cn 黄红 0715-8151006

6 公共卫生与健康学院 jkxy@hbust.edu.cn 刘方 0715-8151289

7
生物医学工程与医学影像

学院
ygxy@hbust.edu.cn 石裹莹 0715-8183829

8 核技术与化学生物学院 hhsxy@hbust.edu.cn 孙锐 0715-8118205

9 电子与信息工程学院 dxxy@hbust.edu.cn 徐水秀 0715-8342263

10 自动化学院 zdhxy@hbust.edu.cn 柳红胜 0715-8102965

11 数学与统计学院 stxy@hbust.edu.cn 赵丹 0715-8151232

12 计算机科学与技术学院 jsjxy@hbust.edu.cn 肖文文 0715-8338044

13 资源环境科学与工程学院 zhxy@hbust.edu.cn 刘正开 0715-8266272

14 经济与管理学院 jgxy@hbust.edu.cn 叶芬 0715-8267020

15 外国语学院 wgyxy@hbust.edu.cn 唐进 0715-8330062

16 艺术与设计学院 ysxy@hbust.edu.cn 魏梦然 0715-8338142

17 人文与传媒学院 rwxy@hbust.edu.cn 杜艳 0715-8338042

18 音乐学院 yyxy@hbust.edu.cn 孙语蔚 0715-8616992

19
师范学院

教育学院
jyxy@hbust.edu.cn 祝惠 0715-8338145

20 体育学院 tyxy@hbust.edu.cn 裴浩 0715-8151854

21 马克思主义学院 marxism@hbsut.edu.cn 袁芳 0715-8250960